ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в
административный регламент
предоставления муниципальной
услуги «Подготовка и утверждение
документации по планировке
территории», утвержденный
постановлением администрации
Ординского муниципального
округа от 14.12.2021 № 1533

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с нормами
законодательства администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории»,
утвержденный постановлением администрации Ординского муниципального
округа от 14.12.2021 № 1533 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4.1 изложить в новой редакции:
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги с учетом

необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении
муниципальной услуги:

- не более 15 рабочих дней (без проведения публичных слушаний по
проекту планировки территории и проекту межевания территории в случаях,
предусмотренных частью 5.1 статьи 46ГрК РФ) с момента регистрации запроса
(заявления, обращения) и иных документов, необходимых для предоставления
муниципальной услуги, в Уполномоченном органе;

- не более 90 календарных дней (с учетом проведения публичных слушаний
по проекту планировки территории и проекту межевания территории) с момента
регистрации запроса (заявления, обращения) и иных документов, необходимых
для предоставления муниципальной услуги, в Уполномоченном органе.».

1.2. Пункт 2.8.3.дополнить абзацем следующего содержания:
«Срок для отказа в предоставлении услуги по причине предоставления

неполного пакета документов заявителем составляет не более 3 рабочих дней.».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Ординского
муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего
начальника отдела архитектуры и градостроительства Шляпникову Н.С.

остановления возложить на

Глава муниципального округа А.С. Мелёхин